ПРИКАЗ
по личному составу

Руководителя ВОВПО «Православные Витязи»
                                                    № 1

 от 25 ноября 2011г.                                                                                                г.Выкса

Об итогах проведения 21-дневных детских военно-полевых
сборов на базе 714 Полигона ВДВ России.

Сотрудничеству Церкви и Армии насчитывается не одно столетие. В
сознании нашего народа воинское служение всегда связывалось с  искренней верой
и благочестием.

Сегодня русские воины должны быть сильны не только вооружением, но и

высокой духовностью Армии.

Убежден, что школой мужества и несгибаемой стойкости воинов может

быть только вера в Бога и любовь к Родине. Эти два начала неразрывно связаны,
либо обретение Родины немыслимо без обретения Веры. Подлинный патриотизм
может быть только в той душе, которая способна благоговейно чтить святыни
своего народа.

В этом году «Православные Витязи» г. Выкса, девиз которых: «С нами Бог!

За Веру и Отечество!», очередной раз провели военно-полевые спортивные сборы в
п. Дубровичи. Сборы проходили совместно с Рязанской Региональной детской
военно-спортивной организацией «Православные Витязи» с разрешения
Командующего ВДВ РФ генерал-лейтенанта Шаманова Владимира Анатольевича

По итогам сборов приказываю:

1. Вручить знак особого отличия «Зеленый берет» и присвоить звание
младший воевода православному витязю –

                                    Сонину Андрею Михайловичу;

2. Присвоить звание старший витязь  православному витязю –

Мартынову Дмитрию Александровичу;

3. наградить нагрудным знаком «Витязь» с подвеской № 1 прошедших первые
военно-полевые спортивные сборы:

• Гуреева Александра Сергеевича
• Грамотова Даниила Алексеевича
• Гоцуляк Романа Игоревича
• Комарова Сергея Максимовича
• Королева Кирилла Олеговича
• Лабутина Никиту Андреевича
• Орлова Григория Сергеевича
• Седова Илью Андреевича
• Усас Даниила Алексеевича
• Широкова Егора Андреевич

4. Наградить нагрудным знаком «Витязь» с подвеской № 2, прошедших  два

военно-полевых спортивных сбора с вручение удостоверения личности
«Православный витязь»

• мл. воеводу Сонина Андрея Михайловича
• ст. в Мартынова Дмитрия Александровича
• пр/в. Игошина Максима Алексеевича
• пр/в. Кулёва Филиппа Михайловича
• пр/в. Смирнова Руслана Федоровича

Приказ объявить всему личному составу.

                           Начальник штаба ВОВПО «Православные Витязи»
                           п/п-к   запаса   ________________ Фомин А. Н.

                           Руководитель ВОВПО «Православные Витязи»
                           гв. майор запаса ______________ Чопенко Н.М.

	ПРИКАЗ
	Сонину Андрею Михайловичу;
	Мартынову Дмитрию Александровичу;
	Приказ объявить всему личному составу.
	Начальник штаба ВОВПО «Православные Витязи»
	Руководитель ВОВПО «Православные Витязи»